
месяц сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

класс
учебные 

предметы

Русский язык
СД    19.09 КР1  23.12 КР2 20.02

Литература КР1 26.12

Иностранный язык 

(английский) 

(база)

КР1 10.12

Иностранный язык 

(английский) (угл.)

КР1 10.12 КР2 20.02

Алгебра (угл.)           

Геометрия       

Вероятность и 

статистика

СД       

23.09      

24.09      

25.09

КР1 10.10 КР2 07.11

КР3 25.12    

19.12      

18.12

КР 4          

13.02      

12.02

Информатика 

(угл.)
КР1 12.12

Информатика 

(база)
КР1 11.12

История (база) КР1 12.09 КР2 03.11 КР3 04.12 КР4 30.01

История (угл.) КР1 11.09 КР2 06.11 КР3 03.12 КР4 29.01

Обществознание 

(угл.) КР1 22.09 КР2 21.10
КР 3 29.11 КР4 20.01

Обществознание 

(база) КР1 25.09
КР2 06.11 КР3 18.12

КР4 22.01

Физика (угл.)
КР1 21.10 КР2 16.12 КР3 16.02

Физика (база) КР1 21.10 КР2 16.12

Химия (угл.) КР1 16.10 КР2 11.12

Химия (база) КР1 11.12

География КР1 24.12

Биология КР1 15.10 КР2 17.12

ОБиЗР

Физическая 

культура

10 е класс
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Всероссийская 

проверочная 

работа

Русский язык
СД    19.09 КР1  23.12 КР2 22.02

Литература (угл.) КР 1 10.01

Литература (база) КР1 26.12

Иностранный язык 

(английский) 

КР1 10.12

Алгебра           

Геометрия       

Вероятность и 

статистика

СД       

23.09      

24.09      

25.09

КР1 15.10 КР2 05.11

КР3 25.12    

19.12      

18.12

КР 4          

11.02      

11.02

Информатика КР1 12.12

История (база) КР1 12.09 КР2 03.11 КР3 04.12 КР4 30.01

История (угл) КР1 11.09 КР2 06.11 КР3 03.12 КР4 29.01

Обществознание 

(угл.) КР1 18.09 КР2 21.10
КР 3 28.11 КР4 21.01

Обществознание 

(база) КР1 25.09
КР2 06.11 КР3 18.12

КР4 22.01

Физика КР1 21.10 КР2 16.12

Химия (угл.) КР1 16.10 КР2 11.12

Химия (база) КР1 11.12

География КР1 24.12

Биология (угл.) КР1 27.09 КР2 30.10 КР3 27.11 КР4 18.12

Биология (база) КР1 17.12

ОБиЗР

Физическая 

культура

Всероссийская 

проверочная 

работа

Русский язык

КР1    

17.09
КР2 03.12 ДТ КР3 13.02

Литература КР1 27.12 ДТ

Иностранный язык 

(английский) 

(база)

КР1 26.12

10 е класс

10 э класс

11 е класс



Иностранный язык 

(английский) (угл.) КР1 04.10

КР2 26.12

ДТ

КР3 21.02

Алгебра  (угл)         

Геометрия       

Вероятность и 

статистика

СД       

24.09      

25.09      

23.09

КР1               

08.10       

09.10

КР2       

07.11, 

28.11., 

20.11

КР3 24.12    

18.12      

16.12

ДТ
КР4           

17.02      

Информатика 

(угл.)
КР1 03.10 КР2 13.12 ДТ

Информатика 

(база)
КР1 13.12

История КР1 22.10 КР2 20.11 КР3 25.12 ДТ

Обществознание
КР1 24.10

ДТ
КР2 06.02

Физика (угл) КР1 21.10 КР2 23.12 ДТ

Физика (база) КР1 23.12

Химия (угл) КР1 16.10 КР2 11.12 ДТ

Химия (база) КР1 20.12

География КР1 10.12

Биология КР1 15.10 КР2 17.12

ОБиЗР

Физическая 

культура

Диагностическое 

тестирование

ГИА

Итоговое 

сочинение 

(изложени

е)

Русский язык

КР1    

17.09
КР2 03.12 ДТ КР3 13.02

Литература(угл) КР1 18.12 ДТ

Литература(база) КР1 27.12

Иностранный язык 

(английский) 

КР1 26.12

ДТ

Алгебра           

Геометрия       

Вероятность и 

статистика

СД       

24.09      

25.09      

23.09

КР1               

08.10       

09.10

КР2       

07.11, 

28.11., 

20.11

КР3 24.12    

18.12      

16.12

ДТ
КР4           

17.02      

Информатика КР1 13.12 ДТ

История (угл)

История (база) КР1 22.10 КР2 20.11 КР3 25.12 ДТ

Обществознание 

(угл)
КР1 31.10 КР2 20.12

ДТ
КР3 25.02

11 е класс

11 э класс

Русский язык, 

математика - 



Обществознание 

(база)
КР1 24.10

ДТ
КР2 06.02

Физика КР1 21.10 КР2 23.12 ДТ

Химия (угл) КР1 16.10 КР2 11.12 ДТ

Химия(база) КР1 20.12

География КР1 11.12

Биология (угл) КР1 20.09 КР2 22.10 КР3 27.11 КР4 20.12 КР5 28.01

Биология (база) КР1 17.12

ОБиЗР

Физическая 

культура

Диагностическое 

тестирование

ГИА

Итоговое 

сочинение 

(изложени

е)

Русский язык, 

математика - 

11 э класс



март апрель май июнь ИТОГО ОП

Количест

во часов 

по 

учебному 

плану

4 68

КР2 14.05 2 102

КР2 22.05 2 102

КР3 22.05 3 102

6                

4                  

3

136       

102         

34

КР2 05.03 КР3 08.05 3 136

КР2 08.05 2 34

КР5 16.04 КР5 22.05 5 68

КР5 15.04 КР6 21.05 6 136

КР5 19.05 5 136

КР5 14.05 5 68

КР4 

24.024
КР5 19.05

5 170

КР3 19.05 3 68

КР3 12.05 3 102

КР2 12.05 2 34

КР2 19.05 2 34

КР3 07.05 3 34

КР1 24.04. 1 34

0 68
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ВПР 11.04-16.05

ВПР 11.04-16.05



4 68

КР 2 20.05 2 170

КР2 23.05 2 102

КР2 22.05 2 102

6                

4                  

3

136       

102         

34

КР2 08.05 2 34

КР5 16.04 КР5 22.05 5 68

КР5 15.04 КР6 21.05 6 136

КР5 13.05 5 136

КР5 14.05 5 68

КР3 19.05 3 68

КР3 12.05 3 102

КР2 12.05 2 34

КР2 17.05 2 34

КР5 05.03 КР6 25.04 КР7 14.05 7 102

КР2 07.05 2 34

КР1 24.04. 1 34

0 68

ГИА 4 68

КР 23.05 ГИА 3 102

КР2 20.05 2 102

ВПР 11.04-16.05

ВПР 11.04-16.05 

Обязательно по 

одному из 7 

КР3 05.05

ВПР 11.04-16.05 

Обязательно по 

одному из 7 

предметов (история, 

обществознание, 

литература, 

иностранный язык, 

география, физика, 

химия) на основе 

случайного выбора

ВПР 11.04-16.05



КР 4 25.04

ГИА 4 204

ГИА

9                

5                  

3

136       

102         

34

КР3 15.03 КР4 29.04 ГИА 4 136

КР2 29.04
2

34

КР4 21.05 4 68

КР3 24.04 КР3 19.05 ГИА 4 136

КР 3 14.03 КР4 14.05 ГИА 4 170

КР2 14.05 2 68

КР3 12.05 ГИА 3 102

КР2 10.03 2 34

КР2 06.05 2 34

КР3 08.05 3 34

КР1 25.04. 1 34

ЕГЭ (ГВЭ) 

Русский 

язык, 

математи

ка. 

Предмет

ы по 

выбору

ГИА 4 68

КР2 16.05 2 170

КР 23.05 ГИА 2 102

КР2 20.05 ГИА 2(2) 102

ГИА

9                

5                  

3

136       

102         

34

КР2 29.04 ГИА 2(2) 34

КР4 21.05 4 68

КР4 13.03 КР5 15.05 ГИА 5 136

КР3 05.05

КР5 21.05, 16.05, 15.05

КР5 21.05, 16.05, 15.05



КР3 24.04 КР3 19.05 ГИА 4 136

КР3 14.05 ГИА 3 68

КР3 12.05 ГИА 3 102

КР2 12.05 3 34

КР2 12.03 2 34

КР6 04.03 КР7 06.05 7 102

КР2 08.05 2 34

КР1 25.04. 1 34

0 68

ЕГЭ (ГВЭ) 

Русский 

язык, 

математи

ка. 

Предмет

ы по 

выбору



%-е  соотношение количества 

оценочных процедур к количеству 

часов по учебному плану

6

2

2

3

4                                                                           

4                                                                              

9

6

2

7

4

4

7

3

4

3

6

6

9

3

0
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6

1

2

2

4                                                                           

4                                                                              

9

6

7

4

4

7

4

3

6

6

7

6

3

0

6

2

2



2

7                                                                           

5                                                                              

9

3

6

6

3

2

3

3

6

6

9

3

6

1

2

2

7                                                                           

5                                                                              

9

6

6

4



3

4

3

9

6

7

6

3

0


























		2025-10-06T11:43:13+0700
	Карпова Лариса Юрьевна




